
Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 15 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Službeni list 

RCG”, br. 42/03, 28/04, 75/05 i 13/06 i ,,Službeni list CG”, br. 88/09, 03/10, 73/10, 

38/12, 10/14 i 57/14), člana 65 Zakona o finansiranju lokalne samouprave (,,Službeni 

list RCG”, br. 42/03 i 44/03 i ,,Službeni list CG”, br. 05/08, 51/08 i 74/10 ) i člana 40 

stav 1 tačka 15 i 16 Statuta opštine Budva (,,Službeni list CG – Opštinski propisi”, br. 

19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 18., 19., 20. i 24. maja 2016. 

godine, donijela je  

 

 

ODLUKU 

O DAVANJU SAGLASNOSTI NA ODLUKU SAVJETA 

JU ,,GRAD TEATAR’’ BUDVA O KREDITNOM ZADUŽENJU 

 

          Član  1. 
Daje se saglasnost na Odluku Savjeta JU ,,Grad teatar’’ Budva, broj 255 od 19.04. 

2016. godine, o kreditnom zaduženju, na iznos od =500.000,00 € ( slovima: petsto 

hiljada eura i 00/100 ). 

 

          Član  2. 
Saglasnost se daje pod uslovima iz člana 1 stav 2 Odluke Savjeta JU ,,Grad teatar’’ 

Budva, broj 255 od 19.04. 2016. godine: kreditno zaduženje se odobrava na 

vremenski period do kraja 2016. godine, najviša kamatna stopa je 9% i troškovi 

obrade kredita su 0,5%. 

 

          Član  3. 
Iznos kredita iz člana 1 ove Odluke uplatiće se na žiro račun JU ,,Grad teatar,, Budva.  

Ovlašćuje se  izvršni direktor JU ,,Grad teatar’’ Budva da potpiše navedeni Ugovor o 

kreditu. 

 

          Član  4. 
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u ,,Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 0101-178/1  

Budva, 19. maj 2016. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

                                                      Boro Lazović, s.r. 

                                                                       

 


